

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº					
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDOR					
FORNECEDOR INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente			2. CPF		
Vera Lucia Alves Cordino			696511833-49		
3. Endereço		4. Município/UF		5. CEP	
Sítio Pedra de fogo		mueambo		62170-000	
6. Nº DAP Física		7. DDD/Fone		8. E-mail	
SDW 06965L 1833490309		88 99931-5794			
12. Nº de Associados	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		14. Nº de Associados com DAP Física		
01	01		01		
9. Banco		10. Nº da Agência		11. Nº da Conta Corrente	
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Banana	KG	5.425	3,66	1981890	Com boque solicitado
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome		CNPJ		Município	
mueambo		05		mueambo	
Prefeitura de		07.73379310006			
Endereço				Fone	
AV. construtor general Vidal S/N					
Nome do Representante Legal			CPF		
E Dneude Rodrigues Rocha					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.					
Local e Data:		Assinatura do Fornecedor Individual		CPF:	
mueambo		Vera Lucia Alves Cordino		696511833-49	
03/02/2021					

346



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº					
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDOR					
FORNECEDOR INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente			2. CPF		
Domingos Francisco Lima			709099973-49		
3. Endereço		4. Município/UF		5. CEP	
Sítio Pedra de fogo		mucambo		62170-000	
6. Nº DAP Física		7. DDD/Fone		8. E-mail	
5DW07090999 73496601196006		38 99229-4508			
12. Nº de Associados	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		14. Nº de Associados com DAP Física		
01	01		01		
9. Banco		10. Nº da Agência		11. Nº da Conta Corrente	
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Banana	kg	4.000	3.66	14.64000	Solicitado
C-Verde	maço	3.680	1.44	5.299.20000	
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome		CNPJ		Município	
Prestadora de mucambo		07 733 79310001-		mucambo	
Endereço				Fone	
Av. construtor Gonçalo Vidal 511					
Nome do Representante Legal			CPF		
Edneide Rodrigues Rocha.					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.					
Local e Data:		Assinatura do Fornecedor Individual		CPF:	
mucambo				709099973-49	

03/02/2021

5

350
4

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº					
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDOR					
FORNECEDOR INDIVIDUAL					
1. Nome do Proponente			2. CPF		
ERivaldo Rodrigues de Castro			023.128.683-00		
3. Endereço		4. Município/UF		5. CEP	
Sítio pedra de fogo		mucambo		62170-000	
6. Nº DAP Física		7. DDD/Fone		8. E-mail	
SPW 00231286 83002904191123		38 99300-5792			
12. Nº de Associados	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		14. Nº de Associados com DAP Física		
01	01		01		
9. Banco		10. Nº da Agência		11. Nº da Conta Corrente	
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
laranja	kg.	3300	3,09	10.197,00	
eluehu	kg	1.500	3,62	5.430,00	em parte
colorado	kg.	100	15,06	1.506,00	solicitado
e. verde	maço	1.940	1,44	2.793,60	
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
Nome		CNPJ		Município	
Prefeitura de mucambo		05 07733793/0001-		mucambo	
Endereço				Fone	
AV. construtor gonçalo vidal s/n					
Nome do Representante Legal			CPF		
Edneide Rodrigues Rolha					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.					
Local e Data:		Assinatura do Fornecedor Individual		CPF:	
mucambo		ERivaldo Rodrigues de Castro		023-128-683-00	

03/02/2021

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - SME

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO FORMAL**

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE SOBRAL E REGIÃO LTDA - COOPSOL		2. CNPJ: 36.365.840/0001-03	
3. Endereço: AV. DOM JOSÉ TUPINAMBÁ DA FROTA, 2357, SALA A		4. Município/UF: SOBRAL/CE	
5. E-mail: coopsol@outlook.com.br	6. DD/Fone: (88)9992053646	7. CEP: 62.010-290	
8. Nº DAP Jurídica: SDW3636584000012404201139	9. Banco: BRADESCO	10. Agência: 702	11. Nº da Conta: 36782-6
12. Nº de Associados: 31	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 31	14. Nº de Associados com DAP Física: 30	
15. Nome do representante legal : JOHNATAN DE OLIVEIRA NASCIMENTO		16. CPF: 054.741.233-96	17. DDD/Fone: (88)9992053646
18. Endereço: SETOR VI, PERÍMETRO IRRIGADO AYRES DE SOUSA, DISTRITO DE JAIBARAS.		19. Município/UF: SOBRAL/CE	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORADO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO	2. CNPJ: 07.733.793/0001-05	3. Município / UF: MUCAMBO/CE.
4. Endereço: Rua Avenida Construtor Gonçalo Vidal, S/N, Centro, CEP: 62.170-000	5. DDD/Fone (88)3654-1133	
6. Nome do representante e e-mail: EDNEIDE RODRIGUES ROCHA	7. CPF	

350

III -RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Banana Prata	KG	10.000	3,66	36.600,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cebola	KG	3.000	5,98	17.940,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cenoura	KG	3.000	4,23	12.690,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cheiro Verde	maço	8.500	1,44	12.240,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Laranja	KG	11.300	3,09	34.917,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Mamão Formosa	KG	12.000	2,89	34.680,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Melão	KG	12.000	3,77	45.240,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pimentão Verde	KG	3.000	2,77	8.310,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Polpa de Frutas	KG	7.200	11,00	79.200,00	De acordo com o cronograma estabelecido no
Tomate	KG	2.500	4,86	12.150,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
VALOR TOTAL DO PROJETO R\$:293.967,00					
OBS: * Preço publicado na Chamada Pública nº001/2021 - SME					

Assinatura do Representante Legal:
SOBRAL-CE, 10/02/2021

Johnatan de Oliveira Nascimento

18
353



Prefeitura Municipal Mucambo



IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021SME					
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES: GRUPO FORMAL					
1. Nome do proponente: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO V. DO ACARAU LTDA			2. CNPJ: 33.614.453/0001-67		
3. Endereço: FAZ Fazenda Retiro Macarau			4. Município/UF: Cariré/CE		
5. Email: coopevale2@gmail.com		6. DDD/Fone: (11)981069459		7. CEP: 62184-000	
8. Nº DAP jurídica SZDW3361445300012201201216		9. Banco: Banco do Brasil		10. Agência: 8170-1	11. Nº da Conta: 2333-7
12. Nº de Associados: 67		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006 67		14. Nº de Associados com DAP Física: 67	
15. Nome do Representante legal: Alex Sandro Soares da Cruz Palma		16. CPF: 373.483.308-60		17. DDD/Fone (11) 98106-9459	
18. Endereço: FZ Retiro Macarau – Gado Brabo, 251, Leste			19. Município/UF Cariré/CE		
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/ENDE/MEC					
1. Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO		2. CNPJ: 07.733.793/0001-05		3. Município/UF: MUCAMBO/CE	
4. Endereço: AVENIDA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N – CENTRO – CEP 62.170-000				5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e email: EDNEIDE RODRIGUES ROCHA.				7. CPF	
III – RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1. Item	2. Descrição do item	3. UND	4. QTD	5. Valor de aquisição	
				5.1 Unitário	5.2 Total
01	ABÓBORA MORANGA: TIPO MORANGA, DE 1ª QUALIDADE, PREFERENCIALMENTE ORGÂNICA E/OU AGROECOLÓGICA, MÉDIO GRAU DE AMADURECIMENTO, DE TAMANHO GRANDE, UNIFORME, SEM DÉFEITOS, INTACTA, FIRME E BEM DESENVOLVIDA, LIVRE DE MATERIAL TERROSO OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À SUPERFÍCIE EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. EMBALADA EM SACO DE RÁFIA.	KG	3.000	R\$ 3,33	R\$ 9.990,00
02	BANANA PRATA: DE 1ª QUALIDADE, PREFERENCIALMENTE ORGÂNICA E/OU AGROECOLÓGICA, EM PENCAS, COM CASCA Sã E SEM RUPTURA. COM COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS. COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, BEM DESENVOLVIDAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS, AMASSÕES E SINAIS DE APODRECIMENTO. EM UNIDADES DE PESO MÉDIO ENTRE 70 E 100 G, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE MADEIRA – QUILO.	KG	10.000	R\$ 3,66	R\$ 36.600,00
03	BATATA INGLESA: LAVADA, LISA, 1ª QUALIDADE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, NÃO APRESENTAREM RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, LIVRE DE ENFERMIDADES, ISENTA DE PARTES PÚDRITAS. COM TAMANHO UNIFORME,	KG	3.000	R\$ 4,57	R\$ 13.710,00



Prefeitura Municipal Mucambo

356

	DEVENDO SER GRAÚDAS. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.				
04	CEBOLA: TAMANHO MÉDIO, NOVA, DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA, COMPACTA E FIRME, SÃ, SEM RUPTURAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS, LIVRE DE ENFERMIDADES. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	3.000	R\$ 5,98	R\$ 17.940,00
05	CENOURA: NOVA, SEM FOLHAS, DE 1ª QUALIDADE, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER DO TAMANHO MÉDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, NÃO DEVE APRESENTAR RACHADURAS OU CORTES NA CASCA. ESTAREM SUFICIENTE DESENVOLVIDAS. NÃO ESTAREM DANIFICADAS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA. LIVRE DE ENFERMIDADES, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	3.000	R\$ 4,23	R\$ 12.690,00
06	CHEIRO VERDE: DE 1ª QUALIDADE, ISENTO, DE PARTES PÚTRIDAS, NÃO PODERÃO ESTAR MUCOS, MAÇOS DE 400 G CADA.	MAÇO	8.500	R\$ 1,44	R\$ 12.240,00
07	CHUCHU: VERDE, NOVO, SEM BROTOS, DE 1ª QUALIDADE, DE TAMANHO MÉDIO, NÃO PODERAM ESTAR MUCOS, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, NÃO DEVE APRESENTAR RACHADURAS OU CORTES NA CASCA. ESTAREM SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS. NÃO ESTAREM DANIFICADOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA. LIVRE DE ENFERMIDADES. ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	3000	R\$ 3,62	R\$ 10.860,00
08	COLORAU: PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADO EM PACOTES DE 01KG. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A CONTAR DA ENTREGA.	KG	1500	R\$ 15,06	R\$ 22.590,00
09	LARANJA: DE BOA QUALIDADE, SEM DEFEITOS SÉRIOS, APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS E MADURAS. A POLPA DEVE ESTAR INTACTA E FIRME.	KG	11300	R\$ 3,09	R\$ 34.917,00



Prefeitura Municipal Mucambo

357

10	MAMÃO FORMOSA: DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS. DEVENDO ESTAR BEM DESENVOLVIDOS E MADUROS, DEVENDO APRESENTAR 80 A 90% DE MATURAÇÃO. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	12000	R\$ 2,89	R\$ 34.680,00
11	MELÃO: DE 1ª QUALIDADE, AMARELO, CASCA SÃ, FIRME, SEM RACHADURAS, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS. DEVENDO ESTAR 80 A 90% DE MATURAÇÃO. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	12000	R\$ 3,77	R\$ 45.240,00
12	PIMENTÃO VERDE: VERDE, DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGROS E FRESCOS, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO, ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	3000	R\$ 2,77	R\$ 8.310,00
13	POLPA DE FRUTAS: CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E N° DO REGISTRO DO MAPA, UNIDADE 1.0 QUILOGRAMA. SABORES VARIADOS.	KG	7200	R\$ 11,00	R\$ 79.200,00
14	TOMATE: 1ª QUALIDADE, DO TAMANHO MÉDIO, APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, ÍNTEGROS, TENROS, SEM MANCHAS, COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	2500	R\$ 4,86	R\$ 12.150,00
VALOR TOTAL					R\$ 351.117,00

Obs.: *Preço publicado no Edital n°001/2021.

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são produzidos pelos associados/cooperados.

Declaro que será realizado o controle para o atendimento do limite individual de venda dos cooperados/associados.

Cariré (CE), 10 de fevereiro de 2021

Presidente

Alex Sandro Soares da Cruz Palma
373.483.308-60



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE



1. Nome do Proponente: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES F. DA REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA		2. CNPJ: 35.202.279/0001-70	
3. Endereço: RUA BELA VISTA, Nº 78, JAIBARAS, SOBRAL-CE		4. Município: SOBRAL-CE	
5. Email: cqopenortcoop@hotmail.com		6. DDD/Fone: (88) 9.9790-0571	7. CEP: 62.107-000
8. Nº DAP Jurídica: SDW3520227900012602200327		9. Banco: Bradesco	10. Nº da Agência: 0458
11. Nº da Conta Corrente: 58951-9	12. Nº Associados: 39	13. Nº Assciados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 39	
14. Nº de Associados com DAP Física: 39	15. Nome do Representante Legal: Jacinto Sousa Ribeiro		
16. CPF: 035.265.643-37	17. DDD/Fone: (88) 9.9670-1491	18. Endereço: Sítio Cachoeira do Norte, zona rural	
19. Município-UF: Carnaubal-Ce			

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO		2. CNPJ: 07.733.793/0001-05	3. Município: MUCAMBO-CE
4. Endereço: AVENIDA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N, BAIRRO CENTRO			
6. Nome do representante e e-mail: EDNEIDE RODRIGUES ROCHA			7. CPF: -----

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

ITEM	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
				4.1 Unitário	4.2 Total	
	ABÓBORA	KG	3.000	3,33	R\$ 9.990,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
	BANANA PRATA	KG	10.000	3,66	R\$ 36.600,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
	CEBOLA	KG	3.000	5,98	R\$ 17.940,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
	CENOURA	KG	3.000	4,23	R\$ 12.690,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
	CHEIRO VERDE	MAÇO	8.500	1,44	R\$ 12.240,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
	CHUCHU	KG	3.000	3,62	R\$ 10.860,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME

359

COLORAU	KG	1.500	15,06	R\$ 22.590,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
LARANJA	KG	11.300	3,09	R\$ 34.917,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
MAMÃO FORMOSA	KG	12.000	2,89	R\$ 34.680,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
PIMENTÃO VERDE	KG	3.000	2,77	R\$ 8.310,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
POLPA DE FRUTAS (SABORES VARIADOS)	KG	7.200	11,00	R\$ 79.200,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
TOMATE	KG	2.500	4,86	R\$ 12.150,00	De acordo Com o edital da chamada 001/2021-SME
					R\$ 292.167,00

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DE Nº001/2021-SME

IV- FORNECEDORES PARTICIPANTES

1.Nome do agricultor(a) familiar	2.CPF	3.DAP	4.Banco	5.Nº da agencia	6.Nº da conta corrente
ALCIDES FERNANDES COSTA JUNIOR	070.850.103-63	SDW0070850103632101200354			
ALEXANDRE TOMAZ DA ROCHA	486.648.713-53	SDW0486648713532602190235			
ALEXANDRO MOREIRA SILVA	034.675.933-13	SDW0034675933132602191103			
ALOISIO MOREIRA SILVA	023.098.063-58	SDW0023098063581102191102			
ANTONIA ARAUJO DOS SANTOS	633.103.923-68	SDW0633103923680111180901			
ANTONIA DAGMAR DE PAULO GIL	054.967.243-50	SDW0054967243501510180757			
ANTONIA RODRIGUS DOS SANTOS	750.881.263-87	SDW0750881263870703191102			
ANTONIO FERREIRA DE SOUSA	011.716.507-79	SDW0011716507791612201150			
ANTONIO JOSE FERNANDES OLIVEIRA	846.699.343-68	SDW0846699343681811190301			
ANTONIO ROCY FERREIRA DA PONTE	024.957.303-29	SDW0024957303291802200441			
CESAR FARIAS DE OLIVEIRA	749.863.253-53	SDW0749863253531508190336			
CICERO FERNANDES LIMA NETO	078.040.043-70	SDW0078040043702702201125			
CICERO RODRIGUES DA SILVA	906.170.961-04	SDW0906170961042204190821			
ERIALDO MIRANDA AVILA	071.954.757-19	SDW0006207633701909180745			
FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA	416.856.101-10	SDW0416856101100604180845			
FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA	004.489.993-90	SDW0004489993901702200416			
FRANCISCO JONAS FONTENELE FERREIRA	055.818.973-36	SDW0055818973360204190454			
ITAMAR RODRIGUES FERREIRA	526.070.543-20	SDW0526070543201608180800			
JACINTO SOUSA RIBEIRO	035.265.643-37	SDW0035265643372904190426			
JOAO LUIS TIMBO CHAGAS	561.502.533-68	SDW0561502533682202191026			
JOSE MIRANDA DE SOUSA	232.639.383-04	SDW0229075213492505200247			
JULIANO OLIVEIRA FERNANDES	063.251.473-67	SDW0063251473672805190151			

OBS: DECLARAMOS ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E CUMPRIREMOS TODAS NO QUE SE REFERE A QUALIDADE DOS PRODUTOS

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Sobral/Ce, 10 de fevereiro de 2021

Jacinto Sousa Ribeiro
Assinatura do Representante/ Procurador

Fone/Email: coopenortcoop@hotmail.com
(88) 9.9790-0571

300



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

FNDE

DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021SME

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente:		2. Nome de Fantasia:		3. DDD/Fone:		4. Certificado de Orgânicos - IBD:			
COOPERATIVA AGRÍCOLA FAMILIAR DA IBIAPABA		COOPAFI		(88) 9.9289 2930 - 9.9445 1413		CA14312/20			
5. CNPJ:		6. DAP Jurídica:		7. CGF:		8. RENASEM:		9. Inscrição Municipal:	
27.256.196/0001-36		SDW2725619600012204200928		06.646.303-3		CE-03529/2018		966	
10. Endereço:				11. Município:		12. CEP.:		13. E-mail:	
SÍTIO JURUBEBA, S/N, ZONA RURAL, DISTRITO DE JABURUNA				UBAJARA		62.350-000		coopafi.ubajara@gmail.com	
14. Nº de Associados:		15. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:				16. Nº de Associados com DAP Física:			
21 (vinte e um)		18 (dezoito)				18 (dezoito)			
17. Banco:				18. Nº da Agência:		19. Nº da Conta Corrente:			
BANCO DO BRASIL S/A				0.532-0		23.193-2			
20. Nome do Representante legal:				21. CPF:		22. DDD/Fone:			
FABRICIO DE LIMA FERREIRA				958.756.033-72		(88) 9.9289 2930			
23. Endereço do Representante legal:				24. Município:		25. CEP.:			
SÍTIO JURUBEBA, S/N, ZONA RURAL, DISTRITO DE JABURUNA				UBAJARA		62.350-000			

362

1. Nome da Entidade:	2. CNPJ:	3. Município:
MUNICIPIO DE MUCAMBO	07.733.793/0001-05	MUCAMBO
4. Endereço:	5. CEP.:	6. DDD/Fone:
RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N, CENTRO	62.170--000	(88) 3654.1133 - Fax:(88) 3654.1214
7. Nome do representante legal:	8. E-mail:	9. CPF:
EDNEIDE RODRIGUES ROCHA	atendimentoseducmucambo@gmail.com	790.744.723-20

1	ANA MAIRE SILVA DE OLIVEIRA	048.442.833-08	CE09600125800240010600785
2	CLAUDIANA BENTA DE MELO DA SILVA	026.557.013-13	SDW0601136253240210151000
3	EDIANE DE LIMA MELO	041.157.343-88	SDW0958756033720310170220
4	EMILANE DAMASCENO MELO	606.234.073-02	SDW0958756033720310170220
5	ERLANDIA DA SILVA OLIVEIRA	046.311.313-65	SDW0018106093052212171109
6	FABRICIO DE LIMA FERREIRA	958.756.033-72	SDW0958756033720310170220
7	FRANCISCA CLARA ALVES DA SILVA	065.402.733-12	SDW0065402733121303190134
8	FRANCISCO EDVALDO OLIVEIRA SILVA	046.980.633-88	SDW0045488583001611150442
9	JOATAN SOUSA GOMES	078.730.013-69	SDW0078730013691002170346
10	JORGE LUIS DE LIMA FERREIRA	020.151.313-70	SDW0020151313702308170951
11	JOSE LIMA PORFIRIO	907.789.367-91	SDW0907789367911011171026
12	MABIO BRITO MESQUITA	034.336.263-59	CE09600125800240010600785
13	MARA BRITO MESQUITA SILVA	045.488.583-00	SDW0045488583001611150442
14	MARCIO BRITO DE MESQUITA	055.942.323-38	SDW0055942323383011160353
15	MARCOS LOPES PORFIRIO	606.263.943-41	SDW0606263943411002170339
16	MAURO DA SILVA PEREIRA	018.106.093-05	SDW0018106093052212171109
17	REGINALDO DA SILVA	601.136.253-24	SDW0601136253240210151000
18	ROGEAN DE LIMA FERREIRA	018.478.373-95	SDW0018478373953011160406
19	VERA LUCIA DE SOUSA SILVA	032.028.663-03	SDW0020151313702308170951
20	WANA DEBORA BARROS MESQUITA	048.486.613-31	CE09600125800240010698195

4963

A ENTREGA SERÁ REALIZADA PELOS PRÓPRIOS PROPONENTES DO PROJETO, NO DEPOSITO CENTRAL NA CIDADE, LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICIPIO DE UBAJARA/CE, DE ACORDO COM **CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021SME**. UTILIZANDO-SE DE MEIOS DE TRANSPORTE ADEQUADOS, NO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

GRUPO FORMAL:

1. Local e Data:

Ubajara/CE, 10 de fevereiro de 2021.

2. Assinatura do Representante do Grupo Formal:

Fabricio de Lima Ferreira

FABRICIO DE LIMA FERREIRA

CPF nº 958.756.033-72

Presidente - COOPAFI

365